SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 0475/2016

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 000063/2016-83,

RESOLVE

Prorrogar  o  afastamento  da Professora  do Magistério  Superior  MARIA LIDIA

PAULA  LEDOUX,  do  Quadro  de  Pessoal  desta  Universidade,  lotada  no  Campus

Universitário de Castanhal, no período de 19 de fevereiro de 2016 a 20 de fevereiro

de  2017,  para  concluir  Doutorado  em Educação  em Ciências  e  Matemática,  nesta

Universidade.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 1º de fevereiro de 2016.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 0475/2016
	Horacio Schneider
	Vice-Reitor, no exercício da Reitoria